

## 新旧対照表

### 富山高岡広域都市計画道路 3・4・441 号 中田西線

(変更前名称：富山高岡広域都市計画道路 3・4・441 号 中田環状線)

		変更前	変更後
種 類		幹線街路	同左
名 称	番号	3・4・441	同左
	路線名	中田環状線	中田西線
位 置	起点	高岡市下麻生字下川原	同左
	終点	高岡市常国	高岡市中田
	主な経過地	高岡市中田字移田野	—
区 域	延長	約 2,000m	約 330m
構 造	構造形式	地表式	同左
	車線の数	—	2 車線
	幅員	16m	同左
	地表式の区間における鉄道等との交差の構造	幹線街路と平面交差 2 箇所	幹線街路と平面交差 1 箇所

### 富山高岡広域都市計画道路 3・4・454 号 中田東線

(変更前名称：富山高岡広域都市計画道路 3・4・441 号 中田環状線)

		変更前	変更後
種 類		幹線街路	同左
名 称	番号	3・4・441	3・4・454
	路線名	中田環状線	中田東線
位 置	起点	高岡市下麻生字下川原	高岡市常国
	終点	高岡市常国	高岡市中田
	主な経過地	高岡市中田字移田野	—
区 域	延長	約 2,000m	約 430m
構 造	構造形式	地表式	同左
	車線の数	—	2 車線
	幅員	16m	同左
	地表式の区間における鉄道等との交差の構造	幹線街路と平面交差 2 箇所	幹線街路と平面交差 1 箇所